1

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 46/2018

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DOS CANDIDATOS A ISENÇÃO DO PAGAMENTO

DA TAXA DE INSCRIÇÃO REFERENTE AO EDITAL Nº 30/2018

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS do Centro Universitário UnirG, no uso

de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar da seleção dos candidatos inscritos para

Obtenção de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição para o Processo Seletivo referente ao segundo

semestre de 2018, nos termos do Edital nº 30/2018.

SEQ. NOME CPF NIS SITUAÇÃO

01 AGDA STHÉFANY RODRIGUES 044.843.941-70 21286592226 DEFERIDO

02 ALCINEI DE SOUZA SANTOS JUNIOR 017.100.671-28 1603818986 INDEFERIDO

03 AMANDA DA SILVA OLIVEIRA 059.730.201-42 20196852646 DEFERIDO

04 AMANDA SOUSA PEREIRA 022.908.452-48 20610205697 DEFERIDO

05 ANA CAROLINA FRANCO DE SOUZA 704.288.541-41 5263418596 INDEFERIDO

06 ANA PAULA DA SILVA SOARES 004.893.371-63 21029821242 INDEFERIDO

07 ANNE LETÍCIA GOMES GAMA  049.231.071-89 16753453220 INDEFERIDO

08
ARIADYLA FERNANDA PAIXÃO DOS

REIS
061.142.551-35 21005250342 INDEFERIDO

09 ARYELLA SOUSA RIBEIRO 078.326.591-30 23771413709 DEFERIDO

10 AURIANE BOTELHO LOPES 070.536.631-67 16297573051 INDEFERIDO

11 BRUNA BEATRIZ ALVES DOS SANTOS 041.422.051-02 23770353192 DEFERIDO

12 CALIXTO ALVES GOMES NETO 077.462.556-20 16329422959 DEFERIDO

13 CAMILA DOS SANTOS BARROS 075.534.221-69 20634782228 DEFERIDO

14
CÉLIA MARIA MOURA DE SOUSA

RIBEIRO
526.397.541-49 12416556543 INDEFERIDO

15 CHRISTIAN POERCH SILVA NETO 036.148.411-97 16361142915 DEFERIDO

16
CLARA REGINA PÓVOA  MAGALHÃES

SANTOS
056.587.931-65 20063939953 DEFERIDO

17 CLÓVES CAETANO SILVA JÚNIOR  065.854.801-80 15698504583 INDEFERIDO

18 CREIDIANE SMITHE SILVA 026.675.722-70 16375892490 DEFERIDO

19 DANGELIS DOS ANJOS BARRETO 057.126.241-41 14875299962 DEFERIDO

20 DANIELE OLIVEIRA MILHOMEM 070.684.141-76 20093507385 DEFERIDO

21 DÉBORA THAIS DA SILVA COUTAS 050.714.231-46 21232497381 DEFERIDO

22 DHENYS MILLER JORGE DE SOUSA 709.406.321-01 20719711988 DEFERIDO

23 EDUARDA DE ASSUNÇÃO REIS 059.784.891-22 00000000000 INDEFERIDO

24 ELICEIA ARAUJO LIMA 703.008.941-39 16164374090 DEFERIDO

25 ELIETE ALVES DOS SANTOS 597.163.471-20 20940959172 DEFERIDO

26 ELKE VIEIRA DA SILVA  046.757.151-17 16095777144 DEFERIDO

27 EMANUELY ALENCAR FREITAS  060.869.541-60 21007265762 DEFERIDO

28 ERI JOHNSON SOUSA CARVALHO 757.442.361-04 16012465743 INDEFERIDO

29 EVELLYN SAMILA PAULA DA SILVA 609.436.273-03 12584422397 DEFERIDO

2

30 EVERTON ALVES RIBEIRO 059.654.005-19 20060731138 DEFERIDO

31 FLAVIA COELHO DE BRITO 057.088.821-23 23687833751 DEFERIDO

32 FLAVIA COELHO DE BRITO 922.084.791-49 04089156505 INDEFERIDO

33
FRANCISCA WHELLYDA MORAIS

BARBOSA
053.904.381-83 16244142676 DEFERIDO

34 FRANDERTA CORADO LOPES 005.311.421-32 13178500277 DEFERIDO

35 GABRIELE RODRIGUES DA COSTA 065.147.511-21 20986782062 INDEFERIDO

36 GILVANA NOGUEIRA DA SILVA 027.291.201-81 13110230711 DEFERIDO

37 GIULIANE MOREIRA DUARTE 048.600.561-59 16181759442 DEFERIDO

38 GREISIANE MIRANDA DO AMARAL 839.406.262-87 12642452036 INDEFERIDO

39
GUSTAVO CARVALHO DO

NASCIMENTO
047.462.351-39 16223654848 DEFERIDO

40
GYZELLEN KÉRSSYA SENA

NOGUEIRA SÁ
027.289.161-44 16267781683 DEFERIDO

41 HELOISA LEMES CARDOSO 035.410.581-70 13728882827 DEFERIDO

42
HENDREGA NADYNNE DE OLIVEIRA

SANTOS
047.593.361-33 20634943507 DEFERIDO

43 HIGOR SILVA DE OLIVEIRA 046.649.551-03 20196893571 DEFERIDO

44 IAGO ROCHA DE OLIVEIRA 071.410.861-88 20986785401 INDEFERIDO

45 IOLANDA MOREIRA DOS SANTOS  055.799.491-89 20661204310 DEFERIDO

46 ISABELA DE CARVALHO SILVA 047.585.661-94 16269409471 INDEFERIDO

47 ISABELLA DA SILVA MARTINS 041.198.231-13 16220628838 DEFERIDO

48 ISABELLE SILVA SILVEIRA  080.632.343-40 Não tenho INDEFERIDO

49 IZABELLA RIBEIRO DA ROCHA  061.133.511-57 20143672120 INDEFERIDO

50 JACKELINE DOS REIS SOUZA 069.938.101-07 20143694396 DEFERIDO

51
JAQUELINE DOS SANTOS ALMEIDA

GOULART
618.583.273-93 23799240345 DEFERIDO

52
JEANDRA CORREA BRITO DOS

SANTOS
294.928.338-16 19028975287 INDEFERIDO

53 JÉSSICA SILVA DE OLIVEIRA  705.390.331-11 16276035026 INDEFERIDO

54 JHENNIFER JARDIM DE OLIVEIRA  053.446.771-70 16321277941 DEFERIDO

55 JOANNE DOS SANTOS BERNARDO  071.384.561-90 20189644367 DEFERIDO

56 JOÃO FRANCISCO DE MATOS NETO 050.345.461-32 16284264330 DEFERIDO

57 JOSÉ PAULO OLIVEIRA SILVEIRA 012.384.732-02 23644247206 DEFERIDO

58 JULIANA CAETANO RODRIGUES 039.420.851-00 20095733382 DEFERIDO

59 JULIANA DA SILVA ALVES 032.742.352-88 26799788787 INDEFERIDO

60
JULIANA HELEN DE OLIVEIRA

SANTOS
700.392.821-39 20654649302 INDEFERIDO

61 KALINY RICALDE LEITE SILVA 000.106.092-96 21064173111 DEFERIDO

62 KAREN LANNE DORNELES PRADO  039.069.751-69 20473631606 DEFERIDO

63 KATIELE IZIDORIO JATOBA 070.593.731-36 10510005062 INDEFERIDO

64 KEYLIANE COÊLHO DA SILVA 062.019.341-70 - INDEFERIDO

65 LAILA NAIARA DE SOUZA 059.055.891-94 16474620618 DEFERIDO

66 LAIRTON FELIXL OPES 126.824.844-41 16397496709 DEFERIDO

67 LANUSA DE ALMEIDA BARBOSA 040.866.831-80 20634937213 DEFERIDO

68 LEANDRO LOPES DE MELO 027.056.691-08 16373373445 DEFERIDO

69 LETICIA LUIZ MARTINS 071.327.441-78 21062136553 DEFERIDO

3

70 LETÍCIA PAZ BARBOSA 052.200.741-48 16394460835 DEFERIDO

71 LIGIA DA CRUZ CARDOSO MARTINS 027.598.931-38 22801446768 DEFERIDO

72
LINDINALVA SILVA DE ARAUJO

RODRIGUES
837.950.223-04 1405910219_ INDEFERIDO

73 LUANA FERREIRA MORAES 009.540.311-64 23626476193 DEFERIDO

74 LUCAS VINICIUS SOUZA AMORIM 044.880.193-07 16389489294 INDEFERIDO

75 LUCIANO DUTRA FONTELES  060.582.343-01 20133470576 INDEFERIDO

76 LUIZ PEDRO DOS SANTOS SILVA  063.180.181-23 16392571273 INDEFERIDO

77 LUSMAYA RIBEIRO DE MORAIS 027.518.901-56 20183323461 DEFERIDO

78
MARCELLO ALEXANDRE DE SOUSA

SILVA
071.610.401-67 20617606387 INDEFERIDO

79
MARCELLO ALEXANDRE DE SOUSA

SILVA
071.610.401-67 20317606387 INDEFERIDO

80 MARCELO BONFIM BARROS REGINO 791.422.651-34 12601191971 INDEFERIDO

81
MARCIANO ADRIANO DA SILVA

SANTOS
067.620.321-33 16407569673 DEFERIDO

82 MARCOS ANDREY SOARES BRITO 035.092.231-44 23821400958 INDEFERIDO

83
MARCOS VINICIOS NOGUEIRA

SAMPAIO
063.466.311-95 16398265972 DEFERIDO

84
MARCOS VINICIUS FERREIRA DA

SILVA
057.760.981-57 20941023251 INDEFERIDO

85 MARIA DA GLÓRIA SILVA MOURÃO 034.100.571-10 23735162572 DEFERIDO

86 MARIANNY SIQUEIRA LIMA 042.787.281-23 16425281147 DEFERIDO

87 MARÍLIA GOMES COELHO 619.469.763-69 20361638145 DEFERIDO

88 MATHEUS ALENCAR 057.044.741-01 20700031426 INDEFERIDO

89 MATHEUS ALENCAR FREITAS 057.044.741-01 20700031426 INDEFERIDO

90 MATHEUS RODRIGUES DO CARMO 025.943.881-22 20198644242 DEFERIDO

91 MATTHEUS SILVA RODRIGUES 013.468.361-75 21029930912 DEFERIDO

92 MILENA LEITE GOMES 075.837.643-00 16396816521 INDEFERIDO

93 MOISEMAR SIQUEIRA COSTA 945.701.831-15 12652744978 INDEFERIDO

94 MURILO QUEIROZ CARDOSO 057.990.285-46 16577149047 DEFERIDO

95 NAILLYNE DE FATIMA GALVÃO 051.597.011-50 23618874398 DEFERIDO

96
NARAIZA APARECIDA DE CARVALHO

BATISTA
065.587.721-59 20414053545 DEFERIDO

97 NATASHA MIRA BARROS 067.730.721-74 20198597333 DEFERIDO

98 NATHALIA FREIRE GILO 473.936.688-66 20489921366 DEFERIDO

99 NELLY DELIA PEREIRA RUBINO 054.333.963-71 21287999745 INDEFERIDO

100 NIGERCIA PEREIRA AIRES 048.657.351-60 23631088740 DEFERIDO

101 PAULA DENISE ALVES GOMES 039.261.551-75 20634939836 DEFERIDO

102 PAULA FERNANDA LOPES DA ROCHA 046.547.891-38 12207318526 INDEFERIDO

103 PAULO CEZAR CHAGAS AGUIAR 066.343.571-45 16569502426 INDEFERIDO

104
PEDRO HENRIQUE SANTANA DE

OLIVEIRA
702.912.361-11 16632809759 DEFERIDO

105 PEDRO LUCAS RODRIGUES AMORIM 049.851.231-29 16570994795 DEFERIDO

106 RAFAEL MILHOMEM TAVARES 029.463.181-09 20198608890 DEFERIDO

107 RAIRANA GOMES DOS REIS 030.194.121-10 20473700608 DEFERIDO

108 RAQUEL MORAES MIRANDA 074.476.191-32 16616483704 DEFERIDO

4

109 RAYLA CARVALHO DIAS 036.508.781-51 16546750776 DEFERIDO

110 RENATA BANDEIRA DA CONCEIÇÃO 071.366.801-66 16233637229 INDEFERIDO

111 RHANNA ALVES GOMES FRANCO 115.113.456-24 20459787920 DEFERIDO

112 RICARDO LIMA DE SOUSA 071.874.363-60 16601253724 DEFERIDO

113
RODRIGO CARVALHO DO

NASCIMENTO
036.584.131-58 16573571151 DEFERIDO

114 ROSANE BARBOSA MORAES 037.010.961-98 20143641357 DEFERIDO

115
SARA HELOISA LIMA CARDEAL

COELHO
041.731.881-29 23635788739 DEFERIDO

116 SUYANY DIAS GOMES 928.847.501-00 16033349173 DEFERIDO

117 SUZANA BRIGIDA SOUSA MOURA 039.674.521-07 16602032969 INDEFERIDO

118 TEFRANDELLY COSTA DE MORAES 045.841.621-58 14875672868 DEFERIDO

119 THAÍS FERREIRA DE OLIVEIRA 053.603.371-41 20473504906 DEFERIDO

120
WANDERSON CASTRO BARREIRA

MIRANDA
047.002.311-22 00014577-0 INDEFERIDO

121 WANDERSON GONÇALVES BISPO 039.388.191-11 23808368361 DEFERIDO

122 WYSMAN DE SANTANA BARROS 030.864.471-92 20473455247 DEFERIDO

123 YAN SOUSA FERNANDES 050.078.321-70 20473531784 DEFERIDO

124 YURE CARVALHO PINHEIRO 058.932.011-40 20619638324 DEFERIDO

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 17 de maio de 2018.

Prof.ª Dr.ª Marcilene de Assis Alves Araujo

Pró-Reitora de Graduação e Extensão do Centro Universitário UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 85/2016